
UCHWAŁA NR XXVII/207/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu

Na podstawie art.10 ust.2, 18 ust.1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016, poz 446 ze zm. ) , art 216 ust.2 pkt 5, art.220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rzepin na 2017 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Lubuskiemu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 w wysokości 14.237,00 zł ( słownie: czternaście tysięcy dwieście 
trzydzieści siedem złotych 00/100 ) zostanie przeznaczona na dofinansowanie zadania pn. "Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 139 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Kowalów ( ul. Radowska)".

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie  zawartej pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą Rzepin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 70D75928-12D4-43D1-BFF3-63B5FF933097. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie procesu pn."Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
wojewódzkiej nr 139 w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kowalów ( ul. Radowska)"

Do Urzędu Miejskiego w Rzepinie w dniu 13 kwietnia 2016 roku wpłynął wniosek Zarządu Dróg
Wojewódzkich w Zielonej Górze o dofinansowanie w 50% procesu inwestycyjnego pn."Opracowanie
dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 139 w zakresie budowy chodnika w miejscowości
Kowalów ( ul. Radowska)"

Szacunkowy koszt po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego to 28.474,50 zł
brutto.Koszt poniesiony przez Gminę Rzepin to kwota 14.237,00 zł brutto.

Rada Sołecka oraz mieszkańcy wsi Kowalów od kilku lat czynią starania o wybudowanie odcinka chodnika przy
drodze wojewódzkiej nr 139 ( ul. Radowska ) przebiegającej przez m. Kowalów w celu poprawy bezpieczeństwa
zarówno dzieci, jak i dorosłych . Wykonanie dokumentacji, a w dalszej perspektywie realizacja tego zadania,
pozwoli na bezpieczne dotarcie do kościoła , przychodni czy przystanku PKS. Wobec powyższego zasadne jest
podjęcie niniejszej uchwały.

Sporządziła:

Pych Elżbieta

Id: 70D75928-12D4-43D1-BFF3-63B5FF933097. Podpisany Strona 1




